
Lagledare Mail mobil
U3 Södra
BTK Frej A Per Wallenkors persbrev@gmail.com 070 - 299 17 14

Simon Nilsson simon@btkfrej.se
Lyckeby BTK A Daniel Martinsson dmartinsson@gmail.com 070-304 24 82
Södra Vi IF Fredrik Ericsson Ericsson.fredrik@gmail.com 070 - 417 60 13

Jimmie Dyrberg jimmie.dyrberg@gmail.com 072 - 227 78 06
Faggemåla BTK Daniel Lundahl Fredrikson daniellundahlfredriksson@gmail.com 076 - 346 24 91

Andreas Svensson 070 - 395 30 13
Kosta SK David Andersson lafset@msn.com 076 - 325 76 34
Kullåkra BTK Per Eriksson ericsson.skonevik@gmail.com 076 - 897 91 47

U3 Norra
Huskvarna Södra IS A Henrik Livenbom henrik.livenborn@gmail.com 070 - 815 65 74
Tranås BTK A Susanne Berner susanne.berner61@gmail.com 076 - 013 00 50
BTK Clipper A Filip Rylander f.rylander40@gmail.com 070 - 296 19 59

Sara Mannerback Sara.mannerback@eksjo.se  070 - 219 55 76
BTK Frej B Joakim Wijk joakim.wijk@gmail.com 070 - 301 15 81
KFUM Jönköping IA A Oskar Davidsson oskardav01@gmail.com 072 - 337 96 55

U4 Södra A
Jämjö BTK B Emanuel Malm mano1983@hotmail.com 073-426 60 96
Dänningelanda BTK B Helena Salomonsson helena.salomonsson@gmail.com 072-232 79 41
Dänningelanda BTK A Lotta Gustavsson lottagustavsson@hotmail.com 070-296 80 20
BTK Näcken B Mattias Israelsson mattias-israelsson@hotmail.com 070 - 582 93 36
Lyckeby BTK B Josefin Åkesson juulle@hotmail.com 070- 941 09 09

Susanna Wigow susanna_nils@hotmail.com 073 - 376 23 63
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U4 Södra B
Örjansklubben Ramkvilla IF A Jimmi Olsson orjansklubben@gmail.com 070 - 343 52 86
Kättilsmåla BTK Håkan Adrian hia@delahb.se 079 - 337 85 92

Marie Karlsson mmia83@hotmail.com 070 - 839 61 66
BTK Frej C Daniel Eidenskog daniel.persson08@gmail.com 070 - 760 31 83

Simon Nilsson simon@btkfrej.se
Dänningelanda BTK C Jonas Sjödin sjodin.jonas@gmail.com 070-551 12 22
BTK Näcken A Mattias Israelsson mattias-israelsson@hotmail.com 070 - 582 93 36
Jämjö BTK A Mattias Hallström me@mattiashallstrom.se 073-466 60 55

U4 Norra A
BTK Final B Per- Erik Erixon pererikerixon@gmail.com 070 - 317 02 46
Tranås BTK B Susanne Berner susanne.berner61@gmail.com 076 - 013 00 50
Vaggeryds BTK B Andreas Björk a.bjork@dreamofsweden.com 072 - 310 83 88
BTK Final C Per- Erik Erixon pererikerixon@gmail.com 070 - 317 02 46
KFUM Jönköping IA B Pelle Nilsson nilsson.pelle@hotmail.se 070 - 479 95 33

U4 Norra B
KFUM Jönköping C Mattias Dahl mattias.dahl@gmail.com 070 - 634 98 26
Taberg SK A Fredrik Widehäll fredrik@widehall.se 070 - 229 46 94
BTK Clipper B Jacob Säleby jakob_saleby@hotmail.com 070 - 940 88 58

Viktor Faleström viktorfalestrom@gmail.com 073 - 037 53 45
BTK Final D Per Erik Erixon pererikerixon@gmail.com 070 - 317 02 46
Tranås BTK C Susanne Berner susanne.berner61@gmail.com 076 - 013 00 50

U4 Norra C
Vaggeryd BTK A Tobias Andersson tobias.andersson@fanuc.eu 070 - 761 04 61
BTK Final A Per Erik Erixon pererikerixon@gmail.com 070 - 317 02 46
Ölmstad IS Cevin Pettersson cevin.pettersson@peabasfalt.se 070 - 925 56 23
Taberg SK B Fredrik Widehäll fredrik@widehall.se 070 - 229 46 94
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Sandsjö Fors SK A Rangberth Johansson rangberth@hotmail.com 070 - 253 70 07

U5 Norra
Taberg sk C Richard Fagerlund richard.fagerlund@forkliftequipment.se 073 - 332 76 60
Taberg sk D Daniel Sonnerfjord daniel.sonnerfjord@gmail.com 076 - 191 39 08
Tranås BTK D Susanne Berner susanne.berner61@gmail.com 076 - 013 00 50
BTK Clipper C Joel Spångby joel@spangby.se 070 - 336 14 09
Sandsjöfors sk B Rangberth Johansson rangberth@hotmail.com 070 - 253 70 07
Vaggeryds BTK C Andreas Björk a.bjork@dreamofsweden.com 072 - 310 83 88

U5 Södra
Dänningelanda BTK D Lina  Gabrielsson linag77@hotmail.com  070-170 96 41
Carlshamn BTK Fredrik Gummesson fredrik.gummesson@icloud.com 070 - 837 50 37
Lyckeby BTK C Daniel Rudenborg danielptsn@gmail.com 070 - 834 84 57

Ola Flygare offafly@gmail.com 073 - 358 42 34
Oskarshamn BTK Beatrice Bjäremo bbjaremo@gmail.com 070 - 611 21 16
Örjansklubben/Ramkvilla IF B Martin Tränk orjansklubben@gmail.com 073 - 053 00 11
Böksholms IF Erik Sääf erik_saaf@hotmail.com 073 - 033 53 25
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